
HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 6

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393326-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Nehézgépjárművek
2017/S 192-393326

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina (FAKSZ lajstromszám: 00458)
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Úttisztító és hulladékgyűjtő célgépek beszerzése.
Hivatkozási szám: 1635/2

II.1.2) Fő CPV-kód
34140000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 6

A 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendeletben a járművekre vonatkozó műszaki előírásoknak megfelelő, legalább Euro
6-os kategóriába sorolt diesel motorral szerelt úttisztító és hulladékgyűjtő célgépek szállítása figyelmeztető
jelzéssel, forgalmi rendszámmal az
I. rész: 2 db kéttengelyes téli csere felépítménnyel is ellátott önfelszedő célgép
II. rész: 2 db keskenynyomtávú összkerék meghajtású kisteljesítményű, préselve tömörítő hulladékgyűjtő
célgép.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 233 910 900.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
Úttisztító célgépek szállítása
Rész száma: 1

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34140000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, Budapest, XXI., Szállító u. 2.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
2 db a 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendeletben a járművekre vonatkozó műszaki előírásoknak megfelelő, legalább
Euro 6-os kategóriába sorolt diesel motorral szerelt kéttengelyes, téli csere felépítménnyel is ellátott önfelszedő
célgépek szállítása figyelmeztető jelzéssel és forgalmi rendszámmal.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Környezetvédelmi és energetikai hatások (WHSC szerint) / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: 2.1. Energia felhasználás (g/kWh) / Súlyszám: 4
Minőségi kritérium - Név: 2.2. Széndioxid kibocsátási (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 2.3. Nitrogén oxidok (NOx) (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 2.4. Részecske kibocsátás (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 3. Az alapgép és az aktuális felépítmény szállítási határideje (maximum 180 naptári
nap) / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: 4. Szállítástól számított kilométer korlátozás nélküli jótállás ideje (minimum 24
hónap) / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 70

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
Hulladékgyűjtő célgépek szállítása



HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 6

Rész száma: 2

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34140000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, Budapest, IX., Ecseri út 8–12.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
2 db a 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendeletben a járművekre vonatkozó műszaki előírásoknak megfelelő, legalább
Euro 6-os kategóriába sorolt diesel motorral szerelt keskeny nyomtávú, összkerék meghajtású, kisteljesítményű,
préselve tömörítő hulladékgyűjtő célgépek szállítása figyelmeztető jelzéssel és forgalmi rendszámmal.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Környezetvédelmi és energetikai hatások (WHSC szerint) / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: 2.1. Energia felhasználás (g/kWh) / Súlyszám: 4
Minőségi kritérium - Név: 2.2. Széndioxid kibocsátási (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 2.3. Nitrogén oxidok (NOx) (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 2.4. Részecske kibocsátás (g/kWh) / Súlyszám: 2
Minőségi kritérium - Név: 3. Szállítási határidő (maximum 180 naptári nap) / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: 4. Szállítástól számított kilométer korlátozás nélküli jótállás ideje (min. 24 hónap) /
Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 70

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 062-115804

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 28606

Rész száma: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:115804-2017:TEXT:HU:HTML


HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 6

Elnevezés:
I. rész: 2 db Kéttengelyes, téli felépítménnyel is ellátott önfelszedő célgép (forgalmi rendszámmal és
figyelmeztető jelzéssel) beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
25/09/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Pappas Auto Magyarország Kereskedelmi és Szervíz Kft.
Kárpát u. 21.
Budapest
1133
Magyarország
NUTS-kód: HU11
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 182 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 181 946 200.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 28587

Rész száma: 2

Elnevezés:
II. rész: 2 db keskenynyomtávú, összkerék meghajtású, kisteljesítményű, préselve tömörítő hulladékgyűjtő
célgép (forgalmi rendszámmal és figyelmeztető jelzéssel) beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
14/09/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 3
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem



HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 6

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Seres Gépipari és Kereskedelmi Kft.
Bajor u. 2/1.
Pécs
7630
Magyarország
NUTS-kód: HU231
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 70 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 51 964 700.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők:
I. rész:
1. Pappas Auto Magyarország kereskedelmi és Szerviz Kft. (rövid név: Pappas Auto Magyarország Kft.) 1133
Budapest, Kárpát u. 21.
Adószáma: 10445952-2-44
2. Eurotrade Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 2854 Dad, Fő út 54.
Adószáma: 10448979-2-11
3. Városkert Gépipari és kereskedelmi Kft. 2051 Biatorbágy, Tormásrét u. 5/a.
Adószáma: 12322211-2-13
II. rész:
1. M-U-T Hungária Kft. 2851 Környe, Iparcentrum 3.
Adószáma: 10526093-2-11
2. Seres Gépipari és Kereskedelmi Kft. 7630 Pécs, Bajor u. 2/1.
Adószáma: 11237253-2-02
3. Városkert Gépipari és kereskedelmi Kft. 2051 Biatorbágy, Tormásrét u. 5/a.
Adószáma: 12322211-2-13
A Városkert Gépipari és Kereskedelmi Kft. I. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja
alapján érvénytelen.
Az Eurotrade Kft. I. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjai alapján érvénytelen.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S192
06/10/2017
393326-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 6 / 6

06/10/2017 S192
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6 / 6

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
04/10/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu

